[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Октябрьского района
 Ростовской области

Собрание депутатов

Кривянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

01.11.2008 года                                        №  12                                  ст.Кривянская
О внесении изменений и дополнений
 Решение Собрания депутатов

Кривянского сельского поселения № 80

От 25.12.2006 года «О земельном налоге»

В соответствии с Областным законом от 01.08.2008 г. № 42 –ЗС «О внесении изменений в областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области»
Собрание депутатов

Кривянского сельского поселения

РЕШИЛО:

       Внести в Решение собрания депутатов № 80 от 25.12.2006 г. «О земельном налоге» следующие изменения:

1. В пункте 7 слова «областные бюджетные учреждения» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Кривянского

сельского поселения                                                                            В.А.Большаков

PAGE
3